
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety  

 

ZARZĄDZENIE NR 369/2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 września 2015 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Kielce na 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 

art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm./ zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 

jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 

Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarowania Nieruchomościami 

i Geodezji; Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju; Spraw Obywatelskich; Zarządzania 

Funduszami Europejskimi; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom: 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach; Kieleckiego Parku Technologicznego; 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Budynków, Zakładu Obsługi 

i Informatyki Urzędu Miasta Kielce; Zarządu Tranportu Miejskiego oraz Powiatowemu 

Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

710 

710 

852 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 369/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 września 2015r. 

 

1. CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO W KIELCACH 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

     3 994 822 

            10 

     4 326 368 

             0 

             0 

     3 994 822 

            10 

80140 

71095 

71095 

85213 

85214 

85216 

85219 

85228 

85295 

80101 

CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I PRAKTYCZNEGO ORAZ 
OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      3 998 832 

-        2 000 

         4 500 

-        2 500 

         6 000 

        44 966 

-       44 966 

        34 725 

-       34 725 

-        6 000 

-        1 000 

         1 000 

       179 594 

     1 923 781 

     1 407 648 

       483 799 

     1 451 124 

-    1 451 124 

-       20 483 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       179 594 

     1 923 781 

     1 407 648 

       483 799 

     1 451 124 

-    1 451 124 

-       63 050 

4110 

4210 

4440 

4170 

4260 

4270 

4300 

4520 

4700 

4220 

4390 

4130 

3110 

3110 

4010 

3110 

3110 

4010 

Wydatki 

GMINA 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

80103 

80104 

80110 

80113 

80146 

80148 

80149 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        3 975 

-          554 

            25 

-          900 

-          625 

-       38 038 

         1 500 

           115 

-        1 052 

-          190 

-           27 

-        2 935 

-       34 608 

-        5 597 

-          835 

           369 

-        3 684 

            13 

         5 760 

-        3 493 

-          920 

-          140 

-           24 

-       26 216 

            24 

           892 

-          892 

        10 096 

         1 735 

           246 

         8 900 

           400 

           307 

-        9 300 

           637 

-          686 

             9 

            40 

-        9 790 

        39 599 

         4 052 

           616 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 089 

-       44 342 

-       25 009 

             0 

        12 384 

             0 

        33 633 

4110 

4120 

4240 

4260 

4300 

4440 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

4440 

4010 

4110 

4120 

4210 

4440 

4520 

3020 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

4510 

4210 

4440 

4010 

4110 

4120 

4300 

4410 

4440 

4700 

4210 

4440 

4520 

4700 

3020 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

750 

600 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

       285 081 

         4 000 

             0 

       285 081 

80150 

85305 

85401 

75023 

60004 

85212 

85213 

85228 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        327 536 

-          844 

        28 772 

         9 133 

           694 

           115 

        51 769 

-        1 200 

         1 600 

-          500 

-          490 

           590 

         3 456 

-        3 456 

         4 000 

-        7 608 

         7 608 

-      639 469 

-       16 697 

-        2 915 

-          409 

-        1 651 

       113 723 

           925 

       750 828 

        61 000 

        13 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        90 483 

             0 

             0 

         4 000 

             0 

-      661 141 

       113 723 

       832 499 

4440 

4010 

4110 

4120 

4280 

4440 

4270 

4300 

4390 

4480 

4700 

4010 

4440 

4210 

4217 

4307 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

4130 

3020 

3110 

4010 

4110 

Wydatki 



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

750 

751 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        10 705 

             0 

        31 750 

        10 705 

        31 750 

80101 

80110 

80150 

75011 

75108 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           800 

         5 572 

           374 

           807 

        10 300 

-          402 

         4 940 

-       13 940 

         9 000 

        23 750 

         5 000 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           807 

        10 300 

-          402 

             0 

        31 750 

4120 

4170 

4410 

4240 

4240 

4240 

4210 

4260 

4300 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       160 774 

-           10 

       302 
408 

       160 774 

-           10 

85201 

85202 

80102 

80111 

80120 

80130 

80134 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        160 764 

-          400 

           400 

        71 665 

         7 000 

-        8 500 

           890 

        31 634 

        26 028 

        26 028 

-       24 115 

         1 000 

        28 919 

-          200 

-        3 000 

           125 

         3 300 

         1 930 

-        1 930 

           115 

-        3 996 

-        1 210 

-        1 482 

-          212 

-        1 000 

         1 000 

-        1 044 

-       13 465 

           676 

        27 379 

           530 

-          800 

           800 

-          120 

-       19 681 

         3 360 

           120 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       160 774 

             0 

-        3 881 

-       16 737 

        11 588 

             0 

4040 

4170 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

4410 

4420 

4520 

4780 

4210 

4440 

4010 

4440 

4010 

4110 

4120 

4270 

4280 

4300 

4440 

4700 

4010 

4210 

4270 

4280 

4360 

4440 

4520 

4610 

Wydatki 

POWIAT 



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

710 

700 

710 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        50 000 

             0 

             0 

        50 000 

             0 

80146 

80150 

85403 

85407 

85410 

85420 

85446 

71012 

70005 

71015 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚRODKI DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

NADZÓR BUDOWLANY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0        141 644 

         3 830 

-        3 830 

         8 618 

         1 482 

           212 

         1 000 

-          345 

-        1 000 

            29 

-          114 

-          862 

           371 

            80 

-           80 

-          371 

-        1 500 

           800 

           700 

         2 233 

-        2 233 

-          297 

           297 

             0 

        48 000 

         2 000 

-       12 800 

         3 000 

         7 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         9 967 

-          947 

           371 

-          371 

             0 

             0 

             0 

             0 

        50 000 

             0 

4010 

4440 

4010 

4110 

4120 

4410 

4440 

4700 

4010 

4110 

4440 

4010 

4210 

4440 

4440 

4210 

4280 

4700 

4010 

4440 

4410 

4700 

6060 

4270 

4300 

4010 

4210 

4300 

Wydatki 



 

7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

4. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 044 

        90 600 

         1 044 

        90 600 

80102 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

         2 300 

         1 044 

-      120 000 

        56 600 

       154 000 

             0 

             0 

         1 044 

        90 600 

4410 

4240 

4060 

4210 

6060 

Wydatki 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

851 

926 

750 

750 

750 

801 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

KULTURA FIZYCZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  369/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 września 2015r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

4. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        4 000 

             0 

             0 

        50 108 

      160 080 

             0 

-        4 000 

             0 

             0 

        50 108 

85149 

92605 

75075 

75095 

75095 

80101 

80110 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

NAGRODY KONKURSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 

 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        4 000 

       164 080 

         9 572 

-        9 572 

-        3 200 

         3 200 

-        4 000 

         2 469 

-        2 469 

-        2 372 

-          729 

         4 668 

         1 435 

-        1 148 

-          353 

-        1 148 

-          353 

        21 980 

-           10 

           117 

           120 

-        1 905 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 000 

             0 

             0 

        22 207 

        27 499 

4190 

4300 

4210 

4430 

4300 

4170 

4300 

4268 

4269 

4308 

4309 

4358 

4359 

4378 

4379 

2540 

4010 

4110 

4120 

2540 

Wydatki 

GMINA 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       113 972 

       113 972 

80150 

75108 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYBORY DO SEJMU I SENATU 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        29 034 

-          872 

         1 242 

           402 

       113 972 

             0 

             0 

           402 

       113 972 

2590 

4010 

4110 

2540 

4170 

Wydatki 



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

 

852 

801 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        16 568 

           881 

             0 

        17 449 

        16 568 

           881 

             0 

85202 

80102 

70005 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        16 568 

           881 

        16 568 

           862 

            19 

-        5 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

        16 568 

           881 

             0 

2360 

2540 

4110 

4300 

4610 

Wydatki 

POWIAT 



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

852 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 369/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 września 2015r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

     3 994 822 

       285 081 

        60 813 

     4 486 438 

     3 994 822 

       285 081 

        60 813 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85213 

85214 

85216 

85219 

85212 

85213 

85228 

80101 

80110 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ZASIŁKI STAŁE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

       179 594 

     1 923 781 

     1 407 648 

       483 799 

-      661 141 

       113 723 

       832 499 

        23 014 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     3 994 822 

       491 616 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       179 594 

     1 923 781 

     1 407 648 

       483 799 

-      661 141 

       113 723 

       832 499 

        23 014 

        37 799 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

       145 722 

       145 722 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

        37 799 

       145 722 

Rozdz. § 

5 6 

             0 

             0 

       145 722              0 

2010 

2010 

Wydatki 



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 
 

Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 

 

852 

700 

801 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

       177 342 

        50 000 

         1 925 

        90 600 

      319 867 

       177 342 

        50 000 

         1 925 

        90 600 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

70005 

80102 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

       177 342 

        50 000 

         1 925 

-       63 400 

       154 000 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       177 342 

       142 525 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       177 342 

        50 000 

         1 925 

        90 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

2110 

2110 

6410 

Wydatki 

POWIAT 



 

1 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 369/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.582.2015 z dnia 18 września 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 179.594 zł na dofinansowanie opłacenia składek 

na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy 

społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.577.2015 oraz FN.I.3111.580.2015 z dnia                  

18 września 2015r. Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 1.923.781 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej     z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy     

o pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85216 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.581.2015 i FN.I.3111.584.2015 z dnia 18 września 

2015r. Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego              

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę   

1.407.648 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.598.2015 z dnia 23 września 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 483.799 zł na bieżące utrzymanie ośrodka 

pomocy społecznej zgodnie z art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej. 



 

2 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

 Dział 852, rozdział 85213 –  zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.507.2015 z dnia 23 września 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 113.723 zł na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.575.2015 i FN.I.3111.576.2015 z dnia 18 września 

2015r. oraz  FN.I.3111.579.2015 z dnia 21 września 2015r. Wydział Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 832.499 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 Dział 852, rozdział 85202 –  zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.604.2015 z dnia 24 września 2015r. Wydział 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 177.342 zł na bieżącą działalność domów 

pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej. 

2. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75108 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: DKC – 580-3/2015 z dnia 11 września 2015r. Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatury w Kielcach  zwiększono  dla Miasta Kielce plan dotacji 

o 145.722 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

zarządzonych na dzień 25 października 2015r., w tym: 

- na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich – 113.972 zł 



 

3 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

- na  zadanie  realizowane  przez  Zakład  Obsługi  i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – 

31.750 zł. 

3. Miejski Zarząd Budynków  

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.605.2015 z dnia 24 września 2015r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 50.000 zł na sfinansowanie kosztów 

sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości Skarbu Państwa niezbędnych do 

prowadzonych postępowań administracyjnych, opłaty za publikację ogłoszeń 

dotyczących rozdysponowania nieruchomości Skarbu Państwa oraz na porządkowanie 

stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.559.2015 i FN.I.3111.560.2015 z dnia 16 września 

2015r., FN.I.3111.464.2015 z dnia 17 września 2015r., FN.I.3111.591.2015                        

i FN.I.3111.594.2015 z dnia 22 września 2015r. oraz FN.I.3111.611.2015 z dnia 28 

września 2015r. Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną 

kwotę 210.600 zł na: 

a) wydatki bieżące w łącznej kwocie 56.600 zł, w tym na: 

- bieżącą działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach – 

10.000 zł; 

- zakup programów komputerowych, refundacje kosztów z tytułu wdrożenia modułu 

integracji systemu SWD-ST 2,5 z systemem SIWCPR oraz wydatki bieżące dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach – 10.600 zł; 

- dofinansowanie kosztów utrzymania specjalistycznych grup ratowniczych na terenie 

województwa świętokrzyskiego – 36.000 zł; 

b) wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 154.000 zł, w tym na: 

- zakup lekkiego samochodu zaopatrzeniowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 

ton z możliwością przewozu osób dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach – 120.000 zł; 



 

4 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

- zakup skafandrów nurkowych typu suchy, urządzeń ratowniczo – wyrównawczych 

oraz kompresora do przecinarki plazmowej dla Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kielcach – 34.000 zł. 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 801, rozdział 80101, 80110 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie/Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.570.2015, FN.I.3111.573.2015 oraz 

FN.I.3111.564.2015 z 17 września 2015r. Wydział Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej    

o łączną kwotę 62.738 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 5.587.446 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.598.2015 z dnia 23 września 2015r. oraz 

FN.I.3111.604.2015 z dnia 24 września 2015r. Wydział Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 661.141 zł przeznaczonej na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługa tych świadczeń. 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  



 

5 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.464.2015 z dnia 17 września 2015r.                                   

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 120.000 zł przeznaczonej na bieżącą 

działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 781.141 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III.  Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach 

Dział 801, rozdział 80140 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty     

4.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

komputerowego oraz oprogramowania na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego      

w Kielcach. 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

85.691 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty         

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na przeprowadzenie analizy 

wody w Kuchni Cateringowej przy ul. Krzyżanowskiej 8 oraz ul. Kołłątaja 4. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w dziale 

852, dokonano przeniesienia kwoty 1.451.124 zł między paragrafami wydatków                  



 

6 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

z przeznaczeniem na sfinansowanie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych. 

 

 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

400 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  umowy zlecenia za udzielenie 

korepetycji z języka niemieckiego dla wychowanków Domu Rodzinnego Nr 1,                

ul. Pomorska 119a. 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty         

35.815 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  wydatki bieżące Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, ul. Żeromskiego 4/6 w Kielcach. 

 

4. Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

6.103 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

5. Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju i Zakład Obsługi i Informatyki 

Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, z rozdziału 75075 do rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty     

4.000 zł z Wydziału Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju do Zakładu Obsługi               

i Informatyki Urzędu Miasta Kielce z przeznaczeniem na zakup m.in.: aparatu 

fotograficznego, niszczarki, gilotyny, bindownicy, zszywacza wielogabarytowego. 

 

6. Wydział Spraw Obywatelskich 

Dział 750, rozdział 75095 - zadania własne Gminy 



 

7 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

2.469 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty umowy zlecenia na 

opracowanie scenariusza wydawnictwa okolicznościowej tali kart. 

 

 

 

 

7. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

łącznej kwoty 165.818 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup podręcznika do j. angielskiego w szkole podstawowej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 8 /rozdział 80101/ - 1.525 zł; 

- zakup środków BHP dla pracownika w oddziale zerowym w Szkole Podstawowej Nr 34 

/rozdział 80103/ - 115 zł; 

- zakup środków czystości i opłata za odpady komunalne w Przedszkolu Samorządowym 

Nr 33 /rozdział 80104/ - 382 zł; 

-  odprawy z tytułu likwidacji stanowiska obsługi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 

14 oraz koszty kontroli Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego- decyzja SE 

VII-4128/15/11 z 10.09.2015 r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 12 /rozdział 

80110/ - 5.784 zł; 

- zakup paliwa do samochodu w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym Nr 2 

/rozdział 80113/ - 892 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla metodyka zatrudnionego od 1 września 

w Przedszkolu Samorządowym Nr  26 oraz na dokształcanie i doskonalenie zawodowe 

nauczycieli w ramach środków przeznaczonych na dokształcanie, w tym na opłatę za 

studia podyplomowe i koszty delegacji w Szkole Podstawowej Nr 1, Gimnazjum Nr 9, 

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 i 29 /rozdział 80146/ - 21.684 zł; 

- zakup środków czystości, opłaty za odpady w stołówce przedszkolnej w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 33 oraz szkolenia pracowników kuchni w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80148/ - 686 zł; 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w Przedszkolu Samorządowym Nr 8 i 27 

/rozdział 80149/ - 44.267 zł; 



 

8 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

- realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 19, Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 6 , 8 i 14 /rozdział 80150/ - 90.483 zł; 

   

 Dział 851, rozdział 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty      

9.572 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  zakup nagród dla 

uczestników festynu zdrowotnego. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

2.190 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżącą działalność Żłobka 

Samorządowego Nr 17 i 15. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty      

3.456 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia w świetlicach 

szkolnych w szkołach podstawowych. 

 

 Dział 926, rozdział 92605 -  zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 926, dokonano przeniesienia kwoty      

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na regulaminową opłatę 

weryfikacyjną w Konkursie Sportowa Gmina 2015. 

 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110, 80150 -  zadania z zakresu administracji rządowej 

zlecone Gminie ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty 

3.189 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wyposażenie szkół                

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych      

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 



 

9 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

łącznej kwoty 51.081 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup środków czystości oraz komputera do księgowości w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno – Wychowawczym Nr  2 /rozdział 80102/ - 1.930 zł; 

- zakup środków czystości w gimnazjum specjalnym w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr  2 /rozdział 80111/ - 115 zł; 

- badania okresowe pracowników oraz szkolenia ABI w liceum ogólnokształcącym           

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr  1 /rozdział 80120/ - 1.676 zł; 

- wynagrodzenia w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1, Zespole Szkół Mechanicznych, 

Zespole Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika, badania okresowe pracowników            

w szkole zawodowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 1 oraz koszty postępowania 

sądowego w Zespole Szkół Zawodowych Nr 3 /rozdział 80130/ - 32.189 zł; 

- wynagrodzenia w szkole zawodowej specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 2 /rozdział 80134/ - 3.830 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń metodyka zatrudnionego od 1 września          

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 oraz studia podyplomowe dla nauczyciela     

w Zespole Szkół Mechanicznych /rozdział 80146/ - 11.312 zł; 

-  realizację specjalnych potrzeb edukacyjnych w Zespole Szkół Informatycznych /rozdział 

80150/ - 29 zł. 

, 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

łącznej kwoty 4.481 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wynagrodzenia i zakup środków czystości w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr  2 /rozdział 85403/ - 451 zł; 

- zakup środków czystości oraz badania okresowe pracowników w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr  1 /rozdział 80110/ - 1.500 zł; 

- wynagrodzenia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym /rozdział 85420/ - 2.233 zł; 

- dokształcenie i doskonalenie nauczycieli /rozdział 85446/ - 297 zł. 

 

8. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 



 

10 

 
Id: 8DB40B2B-7F5A-4778-8495-4F8D3FC21286. Przyjety 
 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty      

7.608 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję projektu pn.: 

„Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitarnym”. 

 

9. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 750, rozdział 75011 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty    

13.940 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty pocztowe oraz zakup 

materiałów administracyjno – biurowych. 

 Dział 710, rozdział 71012 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

2.889 zł z zadania pn.: „Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń sieciowych” na zadanie 

pn.: „Zakup drukarek i kserokopiarek”. 

 

10. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty      

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  koszty postępowań 

sądowych i komorniczych. 

11. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

12.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

 


